

Inloggennyheterregionidrottshowvideo prenumerera 

▲ Medlemmar i motorcykelklubben Hells Angels kramar varandra. © EPA

## Domstolen skjuter upp upplösningen Hells Angels: motorcykelklubben kan vänta överklagande

Till skillnad från vad Utrecht-domstolen beslutade förra året, behöver inte Hells Angels omedelbart upplösas. Lagrätten i Arnhem konstaterar att verkställandet av det beslutet kommer att skjutas upp så länge det inte finns någon dom i överklagandet. Motorcykelklubben kan därför vänta på överklagandet.

Inhemska redigering 28-01-20, 10:56 Senaste uppdatering: 11:28

220

2

I maj förra året förbjöd Utrecht-domstolen genom civila förfaranden Hells Angels motorcykelklubb i Nederländerna. Oavsett överklagande upplöste den nederländska filialen omedelbart och förbjödes, den världsomspännande organisationen kanske inte längre är aktiv i Nederländerna.

Enligt domstolen har motorcykelklubben en "vårdskultur" som är "karakteristisk och strukturell" och som klubben kan anklagas. "Hells

## Inloggennyheterregionidrottshowvideo

prenumerera 

Overklagandenomen betonar att uppskjutandet av upplösningen inte har några konsekvenser för den slutliga domen. Enligt överklagadomstolen kan upplösningen av motorcykelklubben inte vändas om en annan dom överklagas. Exempelvis skulle föreningens tillgångar likvideras, vilket är oåterkalleligt.

Domstolens dom har också konsekvenser för medlemmarna i Hells Angels. Vissa har avskedats eller hållits på plats eftersom de var medlemmar i en organisation som enligt domstolen underlättade och förhålligade våldet. Den materiella behandlingen av överklagandet är den 26 maj.

### Världen först

Domarens dom förra året var en global första. I inget annat land i världen finns det ett totalt förbud mot den kontroversiella motorcykelklubben. I andra länder, inklusive Tyskland, är lokala Hells Angels- *kapitel* förbjudna, men klubben själv är det inte.

Försvaret hävdade då att Hells Angels som klubb inte kunde förbjudas i sin helhet eftersom det inte finns någon central kontroll. Riktningen skulle ligga hos de olika lokala avdelningarna och inte hos en samordnande styrelse. Domaren var inte enig.

### "Fortsätt lyckligt"

Ingen överlämnande och Satudarah förbjöds också av domstolen. Professor Jan Brouwer, expert på motorcykelgrupper, var en av kritikerna av förbudet. Agenter skulle "inte dra nytta av" förbudet. „ Du kan se att på Satudarah MC. De är en medlem av en klubb som heter annorlunda och bara gå muntert längs "

Ett tidigare försök av åklagaren att förbjuda motorcykeln, tio år tidigare, strandsatta. Motorklubben Hells Angels grundades 1948 i USA av främst tidigare soldater. För ungefär fyrtio år sedan kom klubben officiellt till Nederländerna.

---

## VIDARE I NYHETERNA

---